
CITTÀ DI RAGUSA
Ufficio Tributi

TASSA    SMALTIMENTO  RIFIUTI   SOLIDI  URBANI
(art. 1 comma 639 e seguenti della Legge n. 147/2013)

ISTANZA DI AUTOTUTELA

OGGETTO:  Istanza  di  annullamento  parziale/totale  dell’Avviso  di  Accertamento
n.______________________________

Anno d’imposta___________ a nome di________________________________________________________________

__L__Sottoscritto/a________________________________________________________________________________

Nato/a a_____________________________(_____) il______________________tel____________________________

Residente a__________________________(_____) in via ______________________________________nr._________

Codice fiscale ________________________________domiciliato/a ai fini del presente

procedimento a___________________________(_____) via______________________________________nr._______

In qualità di________________________________________________________(indicare natura giuridica della carica)

Denominazione/Ragione Sociale_______________________________________________tel.____________________

Domicilio  Fiscale________________________________(_______)

via___________________________nr.__________

Indirizzo email ________________________________________ per eventuali comunicazioni

PREMESSO

Che  in  data_______________________________ha  ricevuto  la  notifica  del/degli  Avvisi  di  Accertamento  TARI di
seguito indicati:

1. ____________________________________
2. ____________________________________
3. ____________________________________
4. ____________________________________

Richiedendo il pagamento di una maggiore imposta per complessivi €_______________________, compresi  interessi e

sanzioni, per le seguenti motivazioni:

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

                                                                                                                                      



Che la pretesa tributaria risulta infondata/illegittima per i seguenti motivi:

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

CHIEDE

A codesto ufficio, previo riesame dei provvedimenti sopra indicati, di procedere al loro annullamento e/o rettifica ai
sensi di quanto previsto dall’art. 68 del D.P.R. 27/03/92, n. 287, dall’art. 2quater del D.L. 564/94, dal D.M. 37/97.

Ragusa, lì________________________
 

FIRMA
     (leggibile e per esteso)

____________________________________
 

Il sottoscritto________________________________________________________________, come sopra generalizzato

DICHIARA

DI ESSERE STATO INFORMATO CHE , ai sensi dell’art. 13 L. 196/2003, (codice in materia di protezione dei dati
personali),  che i dati  sopra riportati saranno trattati esclusivamente ai  fini del  procedimento per il  quale sono stati
richiesti.
 Ragusa, lì________________________

FIRMA

                 __________________________

L’istanza potrà essere inviata ai seguenti indirizzi:
1. ufficio.protocollo@comune.ragusa.it  
2. protocollo@pec.comune.ragusa.it  
3. ufficio protocollo c.so Italia n.72, piano ammezzato
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